
UCHWAŁA NR XXV/12/2013
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 11 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pierzchnica. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XX/10/09 z dnia 23 lutego 2009r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Pierzchnica; zmieniony uchwałą Nr XV/72/2011 z dnia 28 grudnia 2011r. otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

Maria Łopatowska

Id: 890618A8-0428-44FD-B853-C8DA19BBBFBC. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr XXV/12/2013 

Rady Gminy Pierzchnica 

z dnia 11 lutego 2013 r. 

Id: 890618A8-0428-44FD-B853-C8DA19BBBFBC. Podpisany Strona 1 z 2




